Drehschieberpumpe
Edelstahl „Low Volume“
Tuma Pumpensysteme GmbH.
A-1230 Wien, Eitnergassee 12,
AustriaTel +43 / 1/ 914 93 40
Fax +43 / 1 / 914 14 46
Email sales@tumapumpen.at, Web www.tumapumpen.at
BESCHREIBUNG

NSF gelistete Pumpen geeignet für Trink-
wasser. Falls NSF Vorschrift benötigt wird än-
dert sich die Typenbezeichnung auf PA.
VORTEILE
Einfache Bauweise
Selbstansaugend
Laufruhig
Hoher Druck kleine Förderleistung
Ökonomisch
NSF gelistet für Trinkwasser
EINSATZBEREICH
Post Mix Getränkeautomaten
Drucksteigerungen
Umkehrosmose
Kühlsysteme
Filtration
Motortype AsyMotor
BG80
Asy Motor
BG80
Spannung (V) 230 od 400V  230 od 400V
Frequenz (Hz) 50/60 50/60
Drehzahl (min-1) 1450 1450
Schutzklasse IP55 IP55
Leistung (W)  550 750
Gewicht Pumpe mit Motor (kg)
MOTORDATEN
Tuma Pumpensysteme GmbH.
A-1230 Wien, Eitnergassee 12,
AustriaTel  +43 / 1 / 914 93 40
Fax +43 / 1 / 914 93 40 16
Email sales@tumapumpen.at, Web www.tumapumpen.at
Leistungsdiagramme
Abmessungen
Pos. Beschreibung
Motor
550/750W
M80
1 Pumpe -
2 V-Clamp 300160
3 Kupplung 3000080
4 Adapter Kit 3000090
Adapterkit mit Asy Motor
550/750W M80B14
Drehschieberpumpe
„High Volume“
N
Type Asy Motor BG80 (0,55 od. 0,75kW)
230V L/H= 400/217 400V L/H= 400/217
Adapterkit nicht gezeigt H
L 160
32 KK